ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ HƯƠNG BÌNH                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 125/BC-UBND    Hương Bình, ngày 14 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tiếp nhận và giải quyết TTHC tháng 11 năm 2023

Thực hiện Quyết định số 174/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 về phê duyệt Kế

hoạch Cải cách hành chính năm 2023. UBND xã Hương Bình báo cáo kết quả

tiếp nhận và giải quyết TTHC tháng 11 năm 2023 như sau:

1. Tổng số hồ sơ tiếp nhận: 107 TTHC. Trong đó; trước hạn: 87 TTHC;

đúng hạn: 14 TTHC; đạt tỷ lệ 94,4%; trể hạn: 06 TTHC, (trong đó: lĩnh vực

chứng thực 05 TTHC, đất đai 01 TTHC) chiếm tỷ lệ 5,6%. Cụ thể qua các lĩnh

vực sau:

- Lĩnh vực Chứng thực: 87 TTHC.

- Lĩnh vực Hộ tịch: 17 TTHC.

- Lĩnh vực Đất đai: 01 TTHC.

- Lĩnh vực BT- XH: 01 TTHC.

- Lĩnh vực Văn hóa- Thể thao: 01 TTHC.

2. Tỷ lệ hồ sơ nộp dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4: 107/107

TTHC, đạt tỷ lệ: 100%.

Trên đây, là báo cáo kết quả tiếp nhận và giải quyết TTHC tháng 11 năm

2023 của UBND xã Hương Bình./.

Nơi nhận:      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND thị xã Hương Trà;             KT. CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND;                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Trang TTĐT, Đài truyền thanh xã;
- Các ngành UBND xã;
- Lưu: VT.

                                                              Nguyễn Quốc Sương Vũ

		2023-11-14T14:56:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Bình<huongbinh.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!